



Äntligen är det dags!

Varmt välkomna till Önsta IP den 7e september för BigMac MiniCup!

När: Lördag den 7 September

Plats: Önsta IP 722 43 Västerås (A+B-planen).

Vänligen bekräfta att ni mottagit detta mail och att antal lag per förening stämmer genom att mejla ett svar till Cupledningen. (minicupen@gmail.com)

Till detta mail bifogas spelschema, karta över området, spelregler samt generell information inför cupdagen.

Generell cupinformation

Fotboll ska vara roligt!

Vi vill påminna om att detta är barnens cup och vi vuxna bara är med som lyckliga åskådare som visar vägen för våra deltagande barn. Det innebär att vi Hejar, Skrattar och Har kul när vi är på Cupen. Vi firar så klart även motståndarnas mål och lär våra barn att idrott är roligt. Fair play är något vi ser som en självklarhet i dessa spelformer men hjälp oss gärna att påminna varandra, våra spelare och föräldrar i detta och tänk även på att domarna är nyutbildade så låt oss hjälpa dem på ett bra sätt så de vill fortsätta döma i framtiden.

Parkering

Det är begränsat med parkeringar på området och vi ser gärna att man (även för miljöns skull) tar ett annat färdmedel än bil till cupen. På parkeringarna finns våra egna "parkeringsvakter" de är endast där för att vägleda er rätt och säkerställa att plats finns för utryckningsfordon. Med andra ord förväntar vi oss att alla som kommer till cupen lyssnar till de instruktioner som våra parkeringsvakter ger er.

Kiosker

Det kommer att finnas två kiosker på plats. En på A-plan (direkt när man kommer in) samt en på B-planen. Kiosken på A-plan har utöver enklare fika (kaffe, fikabröd, snacks och godis) även hamburgare och korv med bröd. Kiosken på B-plan säljer endast enklare fika, snacks och godis. I sekretariatet finns det möjlighet att ta del av innehållsförteckningar på inköpta produkter.

Spelarförteckning, diplom och medaljer

Vid ankomst ber vi en representant för varje lag att komma till sekretariatet. Vänligen anmäl ditt lag senast 30 minuter innan första match.

Spelarförteckning behöver säkerställas samt för hämtning av diplom och medaljer. Namn på diplom skrivs av respektive lag. Ta med **egna** pennor för diplomskrivningen.

Spelinformation

Varje lag spelar minst 3 matcher.

Matchtider:

2 x 12,5 minuter för 5 mot 5

4 x 3 minuter för 3 mot 3.

Inga resultat räknas.

Information för 5 mot 5

- Vid underläge med fyra mål eller mer får laget som ligger under spela med 6 spelare tills ställningen är lika.
- Inkast, frisparkar och hörnor är indirekta (får ej gå direkt i mål). Alla fasta situationer startas genom att driva eller passa bollen **EFTER MARKEN**
- När målvakten har bollen backar motståndarna tillbaka till halva plan (retreatlinje)

Information för 3 mot 3

- Vid underläge med fyra mål eller mer får laget som ligger under spela med 4 spelare tills ställningen är lika.

Varmt välkomna till vår cup den 7 september!

Stort tack till våra sponsorer som gör cupen möjlig – utan er skulle vi inte ha någon cup.

